
お客様各位
2020年8月吉日

シルバーウィーク期間中の出荷日のご案内

記

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、
厚く御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら、シルバーウィーク期間中の弊社出荷日程について下記の通りと
させていただきます。

お客様には何かとご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具 

純正キー番号製作納期について
弊社およびメーカー各社の休業日により
通常納期から4日前後多く掛かりますので

ご注文の際に予めご確認いただきます様お願い申し上げます。

☎06-6844-0071
お問い合わせ先本社 ・ 工場 〒561-0807 大阪府豊中市原田中1丁目2-40

関東営業所 〒171-0043 東京都豊島区要町3丁目8-20

※シルバーウィーク期間中の配達について、運送会社より連休中は道路の混雑が予想されるため
　通常より1日～2日ほど配達が遅延すると連絡が届いております。
　その為、配達希望日・時間帯指定ができません。予めご了承願います。

No.IN0035202008

※9月18日(金)のご注文は9月23日（水）以降の発送となります。

※9月17日(木)の午後12時以降のご注文は9月18日（金）の発送となります。

9月
2219 ～(土) (火)17(木) 18(金) 23(水)

お問合せ

当日出荷
受付時間

日 付

午前9時30分
～午後6時まで午前9時30分～午後6時まで

終日休業
午後12時迄午後12時迄 発送受付

ありません
は


